第５号様式（第１０条の２関係）

    年  月  日

  多 摩 市 長  殿

保護者(申請者)

  住 所 多摩市

 電 話 番 号

  氏 名   印

 園 児 名  年少･年中･年長

 園 児 名  年少･年中･年長

 幼稚園等名  幼 稚 園

多摩市私立幼稚園等園児保護者補助金交付変更申請書

 多摩市私立幼稚園等園児保護者補助金の交付申請事項に変更が生じましたので、多摩市私立幼稚園等

園児保護者補助金交付要綱第10条の２第１項の規定により、次のとおり申請します。

１ 口座変更

金融機関名 支店名 店番 口座番号 保護者口座名義

           フリガナ（        ）

２ 保護者・続柄・住所の異動

 保護者氏名 園児との続柄 住所

旧

新

３ その他

P.C入力状況 処理月日